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Ligjet referuese:
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Sot, me daté 29.05.2025, uné e nénshkruara:

Marta Wieczorek, e bija e Dariusz dhe Anna, e datélindjes 20.02.1990, lindur né Varshave dhe
banuese né rr. Mickiewicza 17, kodi postar 05-074, Halinow, Poloni, mbajtése e pasaportés me
numer personal EK4740155, shtetase polake, madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar.

né€ pérputhje me Ligjin N1.9901, daté 14.04.2008. "Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare" i ndryshuar
kam vendosur t€ themeloj nj& Shoqéri me Pérgjegjési té€ Kufizuar té eméruar “Hotels Equipment”
sh.p.k. (mé poshté referuar si “Shoqéria”), duke nénshkruar kété Akt Themelimi.

Aktiviteti i késaj Shogérie do t& rregullohet nga Statuti i saj, i cili &shté pjesé pérbérése e kétij Akti
Themelimi.

Neni 1
Emértimi i Shoqérisé

Emri i Shoqérisé éshté “Hotels Equipment” sh.p.k.

Neni 2
Selia e Shogérisé

Selia e Shoqérisé &shté né: Lagja Nr.2, rruga “Jurgen Trade”, Pasuria Nr. 1/230, Ndertesa

Nr. 1, Zona Kadastrale 8551, Kavaje, Shqipéri.

Neni 3
Kohézgjatja e Shoqérisé

Kohézgjatja e Shoqérisé éshté pér njé periudhe t& pacaktuar

Neni 4
Objekti i Shoqérisé

Shoqéria ka pér objekt t€ aktivitetit té saj kryesisht:

- Blerje dhe shitje me shumicé dhe pakicé té pajisjeve pér hotelieri
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Eshté i pérfshire né objektin e St qérisé kryerja e ¢do veprimtarie tjetér e ngjashme, e lidhur, e
domosdoshme apo sidogofté.e dobishme pér kryerjen e aktiviteteve t& mésipérme q& mund t’i
kryej€ pér llogari teSi}J%P@‘ '&,L%ﬁeté si dhe cdo veprimtari tjetér t€ lejuar nga legjislacioni né
fug, vy A
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—— Neni 5
Kapitali fillestar i Shoqérisé

Kapitali fillestar i Shogérisé &éshté 100.000 leké (nj €qindmijé lek€) dhe pérbehet nga 1 (njé) kuotd
me vleré nominale 100.000 (njéqindmijé) leké kuota q€ 1 pérkasin ortakut t€ vetém té Shoqérisé
znj. Marta Wieczorek.

Kapitali fillestar i Shoqérisé mund té shtohet ose t& pakésohet dhe é&shté térésisht i likuidueshém
dhe i nénshkrueshem nga ortaku i vetém i Shoqérisé.

Neni 6

Shoqéria drejtohet dhe administrohet nga ortaku i vetém i Shogéris€ dhe organet e saj t& cilat jane
si mé poshté:

1. Asambleja e Pérgjithshme e Ortakut t& Vetém
2. Administratori

Kompetencat, ményra e thirrjes dhe martja e vendimeve té Asamblesé sé Pérgjithshme té Ortakut
té Vetém jane t€ pércaktuara né Statutin e shogerise.

Kompetencat dhe detyrimet e Administratorit jané té pércaktuara né Statutin e Shoqérisé.

Administratori i Shoqerisé emérohet pér njé afat kohor t& pacaktuar Administrator i Shoqérisé
€éshté znj. Marta Wieczorek.

Neni 7
T¢ Drejtat dhe Detyrat e Shoqérisé

Shoqgéria ka té drejté:

1. t€ kryejé€ veprimtari né bazé t€ interesave qé ka né pérputhje me objektin e veprimtarisé;

2. té sigurojé pasuriné e saj;

3. t€ marr€ kredi né leké dhe né valuté nga Bankat vendase ose t& huaja né€ bazé té rregullave
ligjore;

4. t& pérfitojé nga favoret qé i njeh legjislacioni shqiptar lidhur me tatimet dhe té tjera;

5. téinvestojé kudo né Shqipéri, me t& ardhurat q€ realizon gjaté ushtrimit t€ aktivitetit t& saj;
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6. té€ punésojé punétoré, ven&u§ ose t€ huaj;
7. té eksportojé lirisht valuténgé ka realizuar nga fitimet e saj.
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Shoqéria ka pér detyré:

té€ siguroje kapitalin € Shogérisé n€ formén dhe né kohén e duhur;

t€ japé garanci pér shérbimet q€ kryen Shogéria;

t€ sigurojé punonjésit e saj;

t€ plotésojé detyrimet fiskale dhe sociale qé ka ndaj shtetit, si edhe detyrimet kontraktuale
ndaj cilitdo;

5. té respektojé standardet si dhe t& gjitha rregullat qé lidhen me veprimtaring e saj.
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Neni 9

Marrédhéniet Ekonomiko-Financiare té Shoqérisé
E gjithé veprimtaria e Shoqérisé pér plotésimin e objektit t& veprimtarisé sé saj, pasqyrohet né
bilancin ekonomik t€ saj.

Neni 10

NE¢ selin€ e Shoqérisé mbahet dokumentacioni financiar, né bazé t& té cilit, brenda datés 31 Mars
té€ ¢do viti nxirret bilanci.

Neni 11
Viti financiar fillon mé 1 Janar dhe mbaron mé 31 Dhjetor.
Neni 12

Shogéria mban xhiro-llogarit€ né Banké. Llogarité mbahen né leké dhe né ¢do valuté t& huaj t&
cilat pasqyrohen né librat pérkatése.

Neni 13
Vula dhe Logo

Shogéria ka vulén dhe logon e vet dalluese.



/%, Neni 14
Shndérrimi Mbarimi Likujdimi i Shoqérisé
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vMibarimit dhe Likujdimit t&€ Shoqéris€ jané pércaktuar né

Neni 15
Dispozita té Pérgjithshme
Pér sa nuk é&shté parashikuar shprehimisht né keté akt themelimi, do ti referohet statutit te
Shogerise, legjislacionit shqiptar si edhe ndryshimeve té mévonshme qé do té kryen nga Asambleja
e Pérgjithshme e ortakut t€ vetém sipas ligjit né fuqi.

Neni 16

Akti i Themelimit éshté€ hartuar né 3 (tre) ekzemplaré identiké, né gjuhén shqipe me asistimin e
pérkthyeses s€ licesuar t€ gjuhés polake znj. Jorida Alliu, t€ gjitha origjinale té nénshkruara
rregullisht nga themeluesi dhe ortaku i vetém.

THEMELUESI DHE ORTAKU I VETEM I SHOQERISK

“HOTELS EQUIPMENT” SH.P.K.

Marta WIECZOREK
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